
7. ročník 17. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.13 16.12. - 20.12.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
16.12.

1. TřH Zhodnocení vánočního jarmarku, příprava vánoční besídky/posezení
2. D Křížové výpravy
3. Nj Die Tage in der Woche
3. Rj Opakování a procvičování již probrané látky.
4. M Vánoční matematické pohádky
5. Tv Florbal - finální příprava na turnaj
7+8 F TEST (šíření světla, fáze měsíce, zatmění měsíce), odraz a lom světla

ÚTERÝ
17.12.

1. Aj TEST of unit 4
2. D Konflikty mezi světskou a církevní mocí
3. Infj Práce s daty - prezentace, dokončení práce
4. ČjM Tvoření slov
5. Z Mapování severního pólu
7+8 Z Adventní hodina

STŘEDA
18.12.

1. M Vánoční matematické pohádky
2. ČjM TEST - tvoření slov
3. Hv Zpěv koled a vánočních písní
4. Ov Rozpočet - osobní, rodinný, státní
5. F Předvánoční opakování
7+8 Tt Odpolední vyučování odpadá
7+8 KAj Odpolední vyučování odpadá

ČTVRTEK
19.12.

1. Aj Xmas lesson
2. M Vánoční matematické pohádky
3. M Vánoční matematické pohádky
4. Tv Vánoční hodina - hry na přání
5. Nj Weihnachten in Deutschland
5. Rj Oslavy Nového roku a Vánoc v Rusku
7+8 Př Odpolední vyučování odpadá

PÁTEK
20.12.

1. Pč Vánoční besídka
2. Aj Rozloučení před vánočními svátky, úklid třídy
3. ČjL
4. ČjL Konec vyučování ve 12:25
5+6 Dom

1. 19. 12. 2024 proběhne vyhlášení výběrového řízení pro zájemce o účast na výjezdech v programu Erasmus+.

2. Od pondělí 23.12.2024 začínají vánoční prázdniny. V letošním roce potrvají až do 3.1.2025. Ve škole se v novém
roce uvidíme poprvé 6.1.2025.

2 Omlouvání absence žáků probíhá přes EduPage. Prosím rodiče o spolupráci.
3

4. Používáme vstupní karty pro označení příchodu a odchodu. Čtečky jsou u hlavního vchodu a vchodu
na halu. V případě potíží budou žáci kontaktovat třídního učitele.

5. V pondělí 16.12.2024 se koná zájezd do Seiffenu. Odjezd od školy v 7.00 hod, návrat do 20.00 hod. V
případě, že ještě nejste přihlášeni a chtěli byste jet s námi, kontaktujte p. uč. Konečného.

Šárka Štefanová, třídní učitelka


